
UCHWAŁA NR XX/143/2020 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do 1 m³ ścieków dla gospodarstw domowych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, w związku z art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2019 poz. 1437 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Nagłowicach uchwala co nastepuje: 

§ 1. Ustala się stawkę dopłaty z budżetu Gminy Nagłowice w okresie od 07.08.2020 r. do dnia 
06.08.2021 r. do ceny 1 m³ odprowadzanych ścieków bytowych z gospodarstw domowych znajdujących się na 
terenie Gminy Nagłowice w wysokości 3,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 07.08.2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

Id: 738C3D22-44F8-4187-94AC-BF02EFFCB5ED. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie z dnia
09.07.2018 r. Znak: KR.RET.070.292.2018 ustalono na terenie gminy Nagłowice taryfę dla
zbiorowego odprowadzania ścieków obowiązującą do 06.08.2021 r. w wysokości:
• 8,85 zł netto (9,56 zł brutto) za 1 m³ ścieków odprowadzanych kanalizacją
ciśnieniową,
• 8,87 zł netto (9,58 zł brutto) za 1 m³ ścieków odprowadzanych kanalizacją
grawitacyjną.
Wzrost cen opłat za ścieki jest znaczny w stosunku do cen przed podwyżką, które
kształtowały się na poziomie:
• 5,80 zł netto (6,26 zł brutto) za 1 m³ ścieków odprowadzanych kanalizacją
ciśnieniową,
• 5,81 zł netto (6,27 zł brutto) za 1 m³ ścieków odprowadzanych kanalizacją
grawitacyjną.
Dopłata z budżetu Gminy Nagłowice w wysokości 3,00 zł brutto dla 1 m³ ścieków
odprowadzanych z gospodarstw domowych spowoduje zmniejszenie obciążeń finansowych
dla finalnych odbiorców.
Jest to kontynuacja Uchwały Nr X/61/2019 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 29 sierpnia
2019 r. w sprawie ustalenia dopłat do 1 m³ ścieków dla gospodarstw domowych.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 738C3D22-44F8-4187-94AC-BF02EFFCB5ED. Podpisany Strona 1




